9
LE
14
64
7A
A
/0
8

Disjoncteurs différentiels
MCB / RCBO Cat. Nos
Riferimenti interruttori automatici /
Interruttori differenziali
Type
Tipo
Courbe
Curve
Curva
Calibre (A)
Rating (A)
Calibro(A)
Icc Ipk (kA) I2t Icw (kW)
4 067 75 C 20 4500A / 6kA  6.75 37000A2s 6
4 068 73 C 40 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8813F16 F C 16 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 54 / GN8813F20 F C 20 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 55 / GN8813F25 F C 25 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 56 / GN8813F32 F C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 108 59 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 45 F C 20 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 46 F C 25 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 47 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 079 02 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 115 54 A 25 10
4 115 56 A 63 10
4 077 01 C 20 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 105 33 F 40 10
4 110 95 F C 20 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 6
4 110 96 F C 25 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 97 F C 32 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 98 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
  4 079 32 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 105 34 F 63 10
GN8843F16 F C 16 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F20 F C 20 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F25 F C 25 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F32 F C 32 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES*/ TECHNICAL CHARACTERISTICS* / CARATTERISTICHE TECNICHE*
Environnement / Environment / Ambiente
Température d’utilisation / Operating temperature
Temperatura di utilizzo -30°C / +50°C